donli/li nlillesinl0 ducel1tesilno trigesimo septimo, mel1se Jalluario. 

R. A. Br. , Décollvertes nr. 250 I Cartularium. Priveligia et Concessiones. folio 95 

verso en ibidem folio 116 recto . 
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xnI 

1238 - april. De ridder Rijkaard van Straten en zijn huisvrouw Margareta oorkonden dat 

zij een deel van het tiend van Houtave, hetwelke zij in leen houden van Gerardus, zoon 

van ridder Gerardus van Roden, voor 220 ponden vlaamse munt verpand hebben aan de 

abdij van Sint-Andries 

lJniversis ("hristi ,fide/iblls !Jresenle.,.,' fitteras ins/Jec/uris R~jcqllardlls, mi/es de Straten el 

A1argareta, IIxor e.iIlS, sa/ulenl in Donlino. l Jniversitati vestre significamus, qllod nos 

quarlenl et oclavan1 partem unilIs vimn1e de decima 110s/ra quan1 possiden1us aplld 

HOlllhcrn)a eIlenenlIlS a Gerardo ,fi/io Gerardi /11ilitis de Roden in feudllm, monasterio 

Sancti Andree juxta Brugis, ad qllod dicte vi/Ie de Houthm1/a specIal Patrona/us, 

nOnJille pignoris ob/igavinllls pro dl/centis el viginti /ibris/landrensis monete a mense 

Mar!io /lu/Jer preterilo lIsqlle ad sex al1110S completos tali alJposita conditione, quod 

dicte jJarles decime redinli non poterlInt a nohis, sive ah herediblls lIostris donec dicti 

sex onni.fuerint completi, nec etiam tUIlC, nisi de anno in al1nllm el ante Martii initium. 

llt aulenl nlenl0ratllm 1110nasterillnl dictam inl/Jignorationenl liberÎlls et securius 

!Jvssideat, nos.fide interposila, et sacramento cOlporaliter !Jreslito promisimus, quvd 

!Jredicto nl0naslerio de dicla inl/Jigneratione legitiman1 prestabinllls warandiam, et 

i!JSa/11.facienllls /uadari et G/J!Jrobaria dicto Gerardo de Roden, ad cuius.felldll/11 dicta 

decinla dicillir pertinere. !Jron1ittimlls nihi/ominlls et nos et nostra tam mohi/ia qllam 

inunobilia ad hoc obliganllls, qllod si dictum /110nasterill/11 afiqlles molestias vel damna 

il1cllrreret, nos divtllnl lJ1o/lGslerillm IIsqlle ad viginti qllidque Iibras .flandrenses 

al1l1uatinl, tem/Jore inljJigneralionis cOl1senJabinlllS illesum et indemnem. 

111 cuills rei lestÎlnonillm et mlll1inlen presentes litteras dicto cOlltulinlllS monasteria 

sigilli nostri appensione robvratas. 

Aclunl al1110 donlini millesiomo ducentesimo trigesimo octavo, mense aprili. 

Oorspronkelijk stuk verdwenen. Afschrift: R. A. br., Découvertes, nr. 250 - 1. folio 95 

verso . 

Gerardus van Roden was in 1238 nog een kind . Hij wordt dan ook in de oorkonde geen